Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСНОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 апреля 2016 года                                                                                         №  08

Об организации проведения оплачиваемых общественных работ и временного трудоустройства граждан, испытывающих трудности

в поиске работы на предприятиях и организациях

Лесноуколовского сельского поселения в 2016 году
В соответствии с Законом Российской Федерации от 19 апреля 1991 года № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 1997 года № 875 «Об утверждении Положения об организации общественных работ», постановлением администрации муниципального района «Красненский район» от 18 марта 2016 г. № 31 «Об организации проведения оплачиваемых общественных работ и временного трудоустройства граждан испытывающих трудности в поиске работы на предприятиях и в организациях Красненского района в 2016-2017 годах», в целях обеспечения временной занятости населения и дополнительной социальной поддержки граждан, ищущих работу:

1. Специалисту по вопросам ЖКХ, энергетике и связи администрации Лесноуколовского сельского поселения (Федорищев Н.Т.) обеспечить организацию общественных работ и временного трудоустройства граждан, испытывающих трудности в поиске работы в администрации Лесноуколовского сельского поселения, определить виды работ.

2. Главному бухгалтеру администрации Лесноуколовского сельского поселения (Федорищева Н.А.) обеспечить участие в финансировании общественных работ и временного трудоустройства граждан, испытывающих трудности в поиске работы, определить объемы работ, число участников.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу администрации Лесноуколовского сельского поселения  Ушакову Ж.Ю.
Глава администрации

Лесноуколовского сельского поселения                          Ж.Ю.Ушакова